
Zarządzenie nr 1/ORG/2025 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze zbiorów  
Biblioteki Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju 

 
 
Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 87. ze zm.) oraz § 7 
pkt. 3 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju przyjętego Uchwałą nr 
XXIX.176.2012 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 30 sierpnia 2012 r. (Dz.U. 
Województwa Małopolskiego z 2012r. poz. 4925), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości z dniem 31.01.2025 r. Zarządzenie nr 2/ORG/2018 Dyrektora Biblioteki 
Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu korzystania ze zbiorów i usług Biblioteki Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju ze zm. - 
Zarządzenie nr 2/ORG/2022 z 01 września 2022 r oraz Zarządzenie 4/ORG/2025 Dyrektora 
Biblioteki Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju w sprawie wprowadzenia regulaminu wypożyczenia e-
prasy w Bibliotece Publicznej w Krynicy-Zdroju . 

§ 2 
Wprowadza się w Bibliotece Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju i w jej filiach z dniem 1.02.2025 r. 
Regulamin korzystania ze zbiorów Biblioteki Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; Regulamin korzystania ze stanowisk 
komputerowych, w brzmieniu stanowiącym  załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz 
Regulamin wypożyczania e-prasy w Bibliotece Publicznej Gminy Krynicy-Zdroju, w brzmieniu 
stanowiącym  załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Biblioteki oraz pracownikom Filii Biblioteki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2025 r., z wyjątkiem  zapisu § 5 pkt 2, który wchodzi w 
życie od 01.06.2025 r. 

 


